
LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA 

Enduro komisijos posėdžio protokolas Nr. 2019/03 

2019m. Rugpjūčio mėn. 30 d. 

 

Komisijos posėdžio vieta: konferenciniu būdu ( el. paštu) 

Posėdžio pradžia: 2019-08-30; 10:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 2019-08-30; 14:00 val. 

 

Dalyvauja: 

Komisijos nariai: Mindaugas Šimkevičius, Žilvinas Kazakevičius, Indrė Kontrauskienė, Alvydas 

Petrošius, Mindaugas Alijošius 

 

 

 

Darbotvarkės klausimai 

 

1. 2019 m.  Lietuvos Enduro, Cross Country ir Enduro Sprint čempionatų ir taurės komandinių 

sąrašų neatitikimas. 

 

 

Siūlyta:  

 

 

1. 2019 m. Kilobaitas RT registravus dvi komandas, tačiau nesant abiejų komandų pilnų sąrašų 

bei vilkinant ir atsisakant pateikti pilnas komandines sudėtis, Enduro komisija siekdama 

skatinti sąžiningą ir garbingą konkurenciją, bei siekiant apsaugoti kitus klubus nuo 

nesąžiningos kovos ir galimai prarandamų apdovanojimų siūloma iki Kilobaitas RT pateiks 

sąrašus su komandinėmis sudėtimis stabdyti komandų apdovanojimus ir rezultatus Lietuvos 

Cross Country, Enduro ir Enduro Sprint čempionatuose bei taurėse. 

 

 

Nutarta:  

 

 

1. Iki bus pateiktos Kilobaitas RT komandinės paraiškos, stabdomi visi komandų apdovanojimai 

ir rezultatai Lietuvos Cross Country, Enduro ir Enduro Sprint čempionatuose bei taurėse. 

Sąrašai turi būti pateikti iki 2019 09 03 

 

Balsuota: už - 4, prieš - 0, susilaikė - 1.  

 

Komisijos pirmininkas: 

Mindaugas Šimkevičius 

 

Posėdžio sekretorius: 

Indrė Kontrauskienė  


